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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590001 FILOSOFÍA

0590003 LATÍN

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

10000210

10000460

10000290

10000750

10000760

10000820

10000840

10000940

10000970

022957843

045562841

023263808

023009243

034822999

070341311

023278293

021514978

023033256

MENDOZA

LOPEZ

CANO

MARTINEZ

MARTINEZ

ANDRADE

RUIZ

DEVESA

SIERRA

PAGAN

IZQUIERDO

TORREGROS
A

CEGARRA

SORIANO

PEDROCHE

PEREZ

TORREGROS
A

LOPEZ

M. ASCENSION

INES

ENCARNA

MARIA BELEN

BEATRIZ

GUADALUPE

CLARA MARIA

RAQUEL

Mº DOLORES

30008901 IES SIERRA MINERA 
(UNION (LA))

30011697 IES RAMON ARCAS 
MECA (LORCA)

30011685 IES FELIPE DE 
BORBON (CEUTI)

30013451 IES MAR MENOR 
(SANTIAGO DE LA RIBERA)
30009010 IES ALJADA 
(PUENTE TOCINOS)

30019064 IES BARTOLOMÉ 
PÉREZ CASAS (LORCA)

30000626 IES VALLE DE LEIVA 
(ALHAMA DE MURCIA)

30008480 IES MANUEL 
TARRAGA ESCRIBANO (SAN 
PEDRO DEL PINATAR)

30006173 IES SAAVEDRA 
FAJARDO (MURCIA)

UNIÓN (LA)

LORCA

CEUTÍ

SAN JAVIER

MURCIA

LORCA

ALHAMA DE 
MURCIA

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

MURCIA

0590001

0590003

0590004

0590004

0590004

0590004

0590004

0590004

0590004

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VP

VS

VS

VP

VP

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

AFINES

SIN 
PERFIL

AFINES

SIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 28/01/2014

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 28/01/2014

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 28/01/2014

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 24/01/2014

Sustituye a 029002436 

Sustituye a 034808163 

Sustituye a 023005545 

Sustituye a 052805198 

Sustituye a 023033339 

Sustituye a 022450672 

Pri.

Pri.

Pri.

54

54

54

54

54

54

54

54

54
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0590006 MATEMÁTICAS

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

10000980

10001010

10001020

10001060

10001090

10001020

10001210

10001300

048429646

022955631

048505819

023000283

048349592

034833767

023264656

045568476

MUÑOZ

VERA

LUCAS

JORQUERA

LINARES

FERNANDEZ

PERAN

MOYA

PEÑALVER

DIAZ

VICENTE

SAEZ

ROMERO

NICOLAS

CABALLERO

TORRES

NOELIA

JUANA MARIA

MARIA LUISA 
DE

TADEA

BARBARA

JUAN ANTONIO

DIEGO

ALFONSO 
ENRIQU

30004929 IES ALQUERIAS 
(ALQUERIAS)

30011971 IES SANTA MARIA 
DE LOS BAÑOS (FORTUNA)

30012045 IES LA FLOTA 
(MURCIA)

30002568 IES VEGA DEL 
ARGOS (CEHEGIN)

30007876 IES JOSE 
L.CASTILLO PUCHE (YECLA)

30008996 IES EL BOHÍO 
(DOLORES (LOS))
30008091 CEA GARCIA ALIX 
(MURCIA)

30010553 IES EMILIO PEREZ 
PIÑERO (CALASPARRA)

MURCIA

FORTUNA

MURCIA

CEHEGÍN

YECLA

CARTAGENA

MURCIA

CALASPARRA

0590004

0590004

0590004

0590004

0590004

0590005

0590005

0590005

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

VS

VS

VS

VS

VS

VP

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

COMPEN
SATORIA 

(A.D.)

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 28/01/2014

OBSERVACIONES: ITINERANTE

Sustituye a 048417392 

Sustituye a 048488925 

Sustituye a 022927953 

Sustituye a 077708735 

Sustituye a 029075526 

Sustituye a 074182799 

Sustituye a 023262516 

Pri.

Pri.

Pri.

54

54

54

54

54

54

54

54
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590006 MATEMÁTICAS

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

10000280

10001260

10001330

10001560

10001640

10000560

10001340

044256129

075233610

048299052

048537286

034805703

052527904

077514150

GARCIA

AGUILA

MASIA

SANCHEZ

MONTEAGUD
O

TORRES

ECIJA

COMINO

RODRIGUEZ

MAYOR

MESTRE

PUJALTE

ROSA

GONZALEZ

EMILIA

MANUEL DEL

DOMENEC

VIRGINIA

FRANCISCO 
ISID

JOSE ANTONIO

MANUELA

30013554 IES POETA 
SÁNCHEZ BAUTISTA (HUERTA 
DE LLANO DE BRUJAS)

30008133 IES RUIZ DE ALDA 
(SAN JAVIER)

30008480 IES MANUEL 
TARRAGA ESCRIBANO (SAN 
PEDRO DEL PINATAR)

30013451 IES MAR MENOR 
(SANTIAGO DE LA RIBERA)

30012045 IES LA FLOTA 
(MURCIA)

30006185 IES INFANTE D.JUAN
MANUEL (MURCIA)

30001758 IES JIMENEZ DE LA 
ESPADA (CARTAGENA)

MURCIA

SAN JAVIER

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

SAN JAVIER

MURCIA

MURCIA

CARTAGENA

0590006

0590006

0590006

0590006

0590006

0590007

0590007

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10 

horas

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

AFINES

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 28/01/2014

Sustituye a 034805770 

Sustituye a 034794641 

Sustituye a 002610856 

Sustituye a 022912966 

Sustituye a 078507453 

Sustituye a 023275112 

Sustituye a 048395454 

Pri.

Pri.

Pri.

54

54

54

54

54

54

54
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0590010 FRANCÉS

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

10000360

10000890

10001040

10001070

10000110

10000220

10000490

10000500

10000930

077564720

077567551

045563568

045711019

022913555

048426594

078038721

023260582

048397727

BERNAL

SANCHEZ

GARCIA

SANCHEZ

RUIZ

MARTINEZ

CASTILLO

FERNANDEZ

ILLAN

GUILLEN

VALERO

MAÑOGIL

RECHE

GARCIA

MARTINEZ

GODOY

RAMIREZ

LOPEZ

ANTONIO

ISABEL

JOSE 
CLEMENTE

Mª JOSEFA

VICENTE

MARIA 
EUGENIA

YOLANDA

MARIA JOSE

PEDRO 
AGUSTIN

30012847 IES VILLA DE 
ALGUAZAS (ALGUAZAS)

30013451 IES MAR MENOR 
(SANTIAGO DE LA RIBERA)

30013529 I.E.S.O. SIERRA 
ALMENARA (PURIAS)

30013554 IES POETA 
SÁNCHEZ BAUTISTA (HUERTA 
DE LLANO DE BRUJAS)

30011697 IES RAMON ARCAS 
MECA (LORCA)

30004668 IES ORTEGA Y 
RUBIO (MULA)

30012896 IES LAS SALINAS 
DEL MAR MENOR (MANGA DEL
MAR MENOR (LA))

30010942 IES DOMINGO 
VALDIVIESO (MAZARRÓN)

30008650 IES JUAN 
SEBASTIAN ELCANO 
(CARTAGENA)

ALGUAZAS

SAN JAVIER

LORCA

MURCIA

LORCA

MULA

CARTAGENA

MAZARRÓN

CARTAGENA

0590008

0590008

0590008

0590008

0590010

0590010

0590010

0590010

0590010

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 9 

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10 

horas

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: LLEVA AFINES. FÍSICA Y QUÍMICA

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 28/01/2014

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 23/01/2014

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 28/01/2014

Sustituye a 048417418 

Sustituye a 011934256 

Sustituye a 047062751 

Sustituye a 029040334 

Sustituye a 037661107 

Sustituye a 027458705 

Sustituye a 075232687 

Sustituye a 048420540 

Sustituye a 048434856 

Pri.

Pri.

54

54

54

54

54

54

54

54

54
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590011 INGLÉS

0590016 MÚSICA

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

10001540

10001650

10001920

08000250

10001310

10001320

10001330

077710874

023031466

048502634

074215897

048424930

048619192

048419890

YEPEZ

RUBIO

MOLINA

VIDAL

GIMENEZ

MARTINEZ

LUNA

ABENZA

MUÑOZ

CANO

GARCIA

CONTRERAS

NUÑEZ

GALLEGO

MIRIAM

FRANCISCA

MARIA 
CARMEN

LUIS FCO

ANA BELEN

LAURA 
VALERIA

ANTONIO

30009332 IES PRADO MAYOR 
(TOTANA)

30008467 IES RICARDO 
ORTEGA (FUENTE ALAMO)

30012045 IES LA FLOTA 
(MURCIA)

30008467 IES RICARDO 
ORTEGA (FUENTE ALAMO)

30019052 I.E.S.O. PUEBLOS DE
LA VILLA (FUENTE ALAMO)

30004668 IES ORTEGA Y 
RUBIO (MULA)

30011764 IES MIGUEL 
HERNANDEZ (ALHAMA DE 
MURCIA)

TOTANA

FUENTE 
ÁLAMO DE 
MURCIA

MURCIA

FUENTE 
ÁLAMO DE 
MURCIA

FUENTE 
ÁLAMO DE 
MURCIA

MULA

ALHAMA DE 
MURCIA

0590011

0590011

0590011

0590016

0590017

0590017

0590017

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 28/01/2014

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 23/01/2014

Sustituye a 052804954 

Sustituye a 034819920 

Sustituye a 023020294 

Sustituye a 034802754 

Sustituye a 071935609 

Sustituye a 072521221 

Sustituye a 048398804 

Pri.

Pri.

Pri.

54

54

54

50

55

55

55
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA

0590019 TECNOLOGÍA

0590058 APOYO LENGUA CIENCIAS SOCIALES

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

10001340

10000430

10000690

10000870

10000990

10001110

048470294

048485057

048418750

022463503

023021497

048426028

MUÑOZ

BAÑO

NICOLAS

ESPINOSA

CONESA

MAYOR

TORAL

ABENZA

CARAVACA

BURILLO

LOPEZ

DEL AMOR

FRANCISCO 
JOSE

LAURA

MARIA ISABEL

MARIANO

CLAUDIO

DAVID

30003202 IES ARZOBISPO 
LOZANO (JUMILLA)

30700201 EOES GENERAL 
EQUIPO GENERAL MURCIA 1  
(MURCIA)

30700171 EOES GENERAL 
EQUIPO GENERAL MURCIA 2  
(MURCIA)

30007475 IES D. JUAN DE LA 
CIERVA Y CODORNIÚ 
(TOTANA)

30007323 IES LUIS 
MANZANARES (TORRE-
PACHECO)

30011971 IES SANTA MARIA 
DE LOS BAÑOS (FORTUNA)

JUMILLA

MURCIA

MURCIA

TOTANA

TORRE-
PACHECO

FORTUNA

0590017

0590018

0590018

0590019

0590019

0590019

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10 

horas

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

AFINES

SIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 23/01/2014

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 28/01/2014

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 28/01/2014

Sustituye a 048496741 

Sustituye a 034822253 

Sustituye a 022448694 

Sustituye a 023259247 

Sustituye a 022933035 

Sustituye a 012238544 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

55

54

54

54

54

54
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590058 APOYO LENGUA CIENCIAS SOCIALES

0590101 ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

0590103 ASESORÍA Y PROCESOS DE IMAGEN PERSONAL

0590111 ORGANIZACIÓN Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS

0590117 PROCESOS DIAGNÓSTICOS CLÍNICOS Y PRODUCTOS ORTOPROTÉSICOS

Función

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

04003340

10000440

11000130

10000190

08000700

045567668

048480493

045599792

048482248

077341124

TOMAS

EGEA

VALERA

PEREZ

MARTINEZ

MARTINEZ

PAREDES

PARRA

MARIN

LOMBARDO

MARIA LAURA

ASCENSION

MARIA 
DOLORES

JULIO

MARIA DEL 
CARMEN

30011867 IES LOS CANTOS 
(BULLAS)

30011764 IES MIGUEL 
HERNANDEZ (ALHAMA DE 
MURCIA)

30019854 CIFPPU 
HESPÉRIDES (SANTA LUCIA)

30009010 IES ALJADA 
(PUENTE TOCINOS)

30010978 IES INGENIERO DE 
LA CIERVA (MURCIA)

BULLAS

ALHAMA DE 
MURCIA

CARTAGENA

MURCIA

MURCIA

0590058

0590101

0590103

0590111

0590117

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 12 

horas

Completa

Completa

VS

VS

VS

VP

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 24/01/2014

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 28/01/2014

Sustituye a 008826335 

Sustituye a 022994738 

Sustituye a 023042520 

Sustituye a 048488000 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

21

55

57

54

53
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

0592 PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590118 PROCESOS SANITARIOS

0591202 EQUIPOS ELECTRÓNICOS

0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

0591225 SERVICIOS A LA COMUNIDAD

0592011 INGLÉS

Función

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

10000320

08000680

10000440

10000510

10000560

074004421

048499647

034808042

047055378

052805764

RUIZ

ROS

MORENO

MORILLA

CARRASCO

RICO

VIDAL

VAZQUEZ

FERNANDEZ

MARTINEZ

PATRICIA

ANGEL

M JESUS

MARIA 
ANGELES

ISABEL

30008558 IES RAMON Y CAJAL 
(MURCIA)

30013451 IES MAR MENOR 
(SANTIAGO DE LA RIBERA)

30008091 CEA GARCIA ALIX 
(MURCIA)

30010981 IES SALVADOR 
SANDOVAL (TORRES DE 
COTILLAS (LAS))

30000328 IES ALFONSO 
ESCÁMEZ (AGUILAS)

MURCIA

SAN JAVIER

MURCIA

TORRES DE 
COTILLAS 
(LAS)

ÁGUILAS

0590118

0591202

0591222

0591225

0591225

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 28/01/2014

OBSERVACIONES: ITINERANTE. LLEVA AFINES

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 23/01/2014

Sustituye a 034830329 

Sustituye a 027460936 

Sustituye a 048425054 

Sustituye a 034805823 

Sustituye a 077566456 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

55

50

54

54

54
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0592 PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS

0594 PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

0595 PROFESORES DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0592011 INGLÉS

0594423 PIANO

0595515 FOTOGRAFÍA

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

10000640

10000860

10000230

13000220

052805447

076148788

048480570

029001000

PEREZ

SANCHEZ

ABENGOCHEA

GARNES

MENCHON

FERNANDEZ

BARO

GARCIA

M. PRUDENCIA

ANA

PALOMA

JULIAN

30011703 EOI ESCUELA 
OFICIAL DE IDIOMAS DE 
CARTAGENA (CARTAGENA)

30019313 EOI DE SAN JAVIER 
(SAN JAVIER)

30013049 CPR MUS  
CONSERVATORIO DE MÚSICA 
DE MURCIA (MURCIA)

30018096 E ARTE ESCUELA DE
ARTE (MURCIA)

CARTAGENA

SAN JAVIER

MURCIA

MURCIA

0592011

0592011

0594423

0595515

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 11 

horas

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 28/01/2014

Sustituye a 022992346 

Sustituye a 027454653 

Sustituye a 052815730 

Sustituye a 052829828 

Pri.

Pri.

Pri.

54

54

54

59
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Murcia, a 21 de enero de 2014
JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís


